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São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 5/2023-L
De 05/01/2023

Designa Vereadores para integrarem as 
Comissões Permanentes do Exercício 2023

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da 
Câmara Municipal da Estância Turística de São 
Roque, no uso de suas atribuições legais, 
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam designados para compor as 
Comissões Permanentes desta Câmara, para o Exercício de 2023, os seguintes 
Vereadores:

I - Constituição, Justiça e Redação – Reunião Quinta-feira, às 15h00min:
Presidente – Vereador Guilherme Araújo Nunes;
Vice-Presidente – Vereador William da Silva Albuquerque;
Secretário – Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso;
Membro – Vereador Marcos Roberto Martins Arruda;
Membro – Vereador Paulo Rogério Noggerini Junior.

II - Obras e Serviços Públicos – Reunião Quinta-feira, às 15h30min:
Presidente – Vereador Rogério Jean da Silva;
Vice-Presidente – Vereador William da Silva Albuquerque;
Secretário – Vereador Julio Antonio Mariano;
Membro – Vereador Israel Francisco de Oliveira;
Membro – Vereador Clóvis Antonio Ocuma.

III - Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio Ambiente – Reunião Quinta-
feira, às 16h00min:

Presidente – Vereador Paulo Rogério Noggerini Junior;
Vice-Presidente – Vereador Antonio José Alves Miranda;
Secretário – Vereador Diego Gouveia da Costa.
Membro – Vereador Jose Alexandre Pierroni Dias;
Membro – Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso.

IV – Saúde e Assistência Social – Reunião Quinta-feira, às 16h30min:
Presidente – Vereador Julio Antonio Mariano.
Vice-Presidente – Vereador Jose Alexandre Pierroni Dias;
Secretário – Vereador Antonio José Alves Miranda;
Membro – Vereador Rogério Jean da Silva;
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Membro – Vereador Clóvis Antonio Ocuma.

V - Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo - Reunião 
Quinta-Feira, às 17h00min:

Presidente – Vereadora Claudia Rita Duarte Pedroso;
Vice-Presidente – Vereador Diego Gouveia da Costa;
Secretário – Vereador Newton Dias Bastos;
Membro – Vereador Thiago Vieira Nunes;
Membro – Vereador Marcos Roberto Martins Arruda.

VI - Orçamento, Finanças e Contabilidade - Reunião Quinta-feira, às 
17h15min:
Presidente – Vereador Thiago Vieira Nunes; 
Vice-Presidente –Vereador Newton Dias Bastos;
Secretário – Vereador Guilherme Araújo Nunes;
Membro – Vereador Israel Francisco de Oliveira;
Membro – Vereador Jose Alexandre Pierroni Dias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São 
Roque, 05 de janeiro de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO
Coordenador Legislativo
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